



Breinholt af 1903 ApS

Breinholtvej 2
7600 Struer
CVR-nr. 34601801

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Rasmus Færch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Breinholt af 1903 ApS

Breinholtvej 2

7600 Struer

CVR-nr.: 34601801

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rasmus Færch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af landbrugsvirksomhed i form af planteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et underskud før skat på 628 t.kr.

Dette vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		848.767	(414.693)
Personaleomkostninger	1	(333.154)	(397.432)
Af- og nedskrivninger	2	(822.207)	(969.787)
Driftsresultat		(306.594)	(1.781.912)
Andre finansielle indtægter	3	4.656	0
Andre finansielle omkostninger	4	(580.338)	(2.569.040)
Resultat før skat		(882.276)	(4.350.952)
Skat af årets resultat	5	254.000	855.854
Årets resultat		(628.276)	(3.495.098)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(628.276)	(3.495.098)
Resultatdisponering		(628.276)	(3.495.098)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		116.112.199	116.615.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.214	576.489
Materielle aktiver	6	116.569.413	117.191.979
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.879	16.440
Finansielle aktiver		19.879	16.440
Anlægsaktiver		116.589.292	117.208.419
Fremstillede varer og handelsvarer		1.077.570	892.133
Varebeholdninger		1.077.570	892.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.409.709	1.136.053
Andre tilgodehavender		204.288	186.576
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	569.000
Tilgodehavender		1.613.997	1.891.629
Omsætningsaktiver		2.691.567	2.783.762
Aktiver		119.280.859	119.992.181

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		83.903.319	84.531.595
Egenkapital		84.453.319	85.081.595
Udskudt skat		2.382.000	2.636.000
Hensatte forpligtelser		2.382.000	2.636.000
Gæld til realkreditinstitutter		30.895.584	28.070.644
Langfristede gældsforpligtelser	7	30.895.584	28.070.644
Bankgæld		114.601	2.937.048
Deposita		137.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.428	132.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		885.333	869.098
Anden gæld		145.394	265.295
Kortfristede gældsforpligtelser		1.549.956	4.203.942
Gældsforpligtelser		32.445.540	32.274.586
Passiver		119.280.859	119.992.181
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.000	84.531.595	85.081.595
Årets resultat	0	(628.276)	(628.276)
Egenkapital ultimo	550.000	83.903.319	84.453.319

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	256.039	325.502
Pensioner	57.351	57.350
Andre omkostninger til social sikring	11.577	11.712
Andre personaleomkostninger	8.187	2.868
	333.154	397.432
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	822.207	772.287
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	197.500
	822.207	969.787

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.656	0
	4.656	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	936.987
Renteomkostninger i øvrigt	580.338	1.632.053
	580.338	2.569.040

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(569.000)
Ændring af udskudt skat	(194.000)	(287.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(60.000)	146
	(254.000)	(855.854)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	120.150.728	1.410.240
Tilgange	175.778	23.863
Kostpris ultimo	120.326.506	1.434.103
Af- og nedskrivninger primo	(3.535.238)	(833.751)
Årets afskrivninger	(679.069)	(143.138)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.214.307)	(976.889)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.112.199	457.214

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.895.584	30.895.584
	30.895.584	30.895.584

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Færch Invest 2019 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 103.613 t.kr.
